平成 26 年 1 月 20 日

各  位

会 社 名：株 式 会 社 大   京

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長 山口  陽

コード番号：8840 東証第１部

問い合わせ先：執行役グループ経営企画部長 宮川公之介

TEL：03-3475-3802

大京グループの人事異動大京グループの人事異動大京グループの人事異動大京グループの人事異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社グループの人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

【株式会社大京】【株式会社大京】【株式会社大京】【株式会社大京】（平成（平成（平成（平成 26262626 年年年年 1111 月月月月 20202020 日付）日付）日付）日付）

役職名 旧役職 継続職 氏名

退任 常務執行役

（商品企画部、建設統括部、

グループライフクリエイトセ

ンター管掌）

―

土田 穰一郎

商品企画部、建設統括部、グル

ープライフクリエイトセンタ

ー管掌 兼 建設統括部長

商品企画部、建設統括部、グ

ループライフクリエイトセン

ター副担当

執行役 久保田 克巳

 ※土田穰一郎は、平成 26 年 1 月 20 日付で株式会社大京建設の代表取締役社長に就任。

【【【【株式会社大京株式会社大京株式会社大京株式会社大京建設建設建設建設】】】】（平成（平成（平成（平成 22226666 年年年年 1111 月月月月 20202020 日付）日付）日付）日付）

役職名 旧役職 継続職 氏名

代表取締役社長 ― ― 土田 穰一郎

    ■■■■株式会社大京建設株式会社大京建設株式会社大京建設株式会社大京建設    代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長の略歴の略歴の略歴の略歴

 氏  名：土田 穰一郎

 生年月日：昭和 20 年 1 月 25 日生

 出 身 地：熊本県

 略  歴：昭和 42 年 3 月 宮崎大学農学部卒業

      昭和 42 年 4 月 海上自衛隊入隊

      平成  3 年 7 月 株式会社大京入社

      平成  8 年 7 月 同社海外事業部長

      平成 11 年 6 月  同社取締役

      平成 15 年 6 月  同社常務執行役員

      平成 17 年 6 月  同社常務執行役

      平成 26 年 1 月  株式会社大京建設

代表取締役社長就任（現在）

以 上